INSTALE-O COM TOTAL
CONFIANÇA.
ArmaFlex ACE
Plus
A solução de isolamento flexível
melhorada para uma maior segurança
contra incêndios
Controlo fiável da condensação//

18 m 89 ACE/
P-25X089-A
12 m
- - - 76 ACE/
P-13X076-A
28 m 89 ACE/
P-19X089-A
16 m - - -
- - - 89 ACE/
P-13X089-A
20 m - - - - - -
Bobina. Preto
6 mm 9 mm 13 mm
Ø do tubo [mm] Referência Conteúdo Ø do tubo [mm] Referência Conteúdo Ø do tubo [mm] Referência Conteúdo
6 ACE/P-06X006/E 95 m 6 ACE/P-09X006/E 70 m 6 ACE/P-13X006/E 45 m
10 ACE/P-06X010/E 75 m 10 ACE/P-09X010/E 50 m 10 ACE/P-13X010/E 35 m
12 ACE/P-06X012/E 65 m 12 ACE/P-09X012/E 45 m 12 ACE/P-13X012/E 32 m
15 ACE/P-06X015/E 55 m 15 ACE/P-09X015/E 40 m 15 ACE/P-13X015/E 28 m
18 ACE/P-06X018/E 45 m 18 ACE/P-09X018/E 38 m 18 ACE/P-13X018/E 27 m
22 ACE/P-06X022/E 40 m 22 ACE/P-09X022/E 30 m 22 ACE/P-13X022/E 26 m
28 ACE/P-06X028/E 30 m 28 ACE/P-09X028/E 26 m 28 ACE/P-13X028/E 20 m
Rolo - standard. Preto
Referência Espessura do isolamento [mm] Comprimento [m] Conteúdo
ACE/P-06-99-E 6 15 15 m²
Rolo - standard. Preto
Referência Espessura do isolamento [mm] Comprimento [m] Conteúdo
ACE/P-09-99-E 9 10 10 m²
ACE/P-13-99-E 13 8 8 m²
ACE/P-19-99-E 19 6 6 m²
ACE/P-25-99-E 25 4 4 m²
ACE/P-32-99-E 32 3 3 m²
ACE/P-40-99-E 40 7 7 m²
Rolo - autoadesivo standard. Preto
Referência Espessura do isolamento [mm] Comprimento [m] Conteúdo
ACE/P-06-99-EA 6 15 15 m²
ACE/P-09-99-EA 9 10 10 m²
ACE/P-13-99-EA 13 8 8 m²
ACE/P-19-99-EA 19 6 6 m²
ACE/P-25-99-EA 25 4 4 m²
ACE/P-32-99-EA 32 3 3 m²
ACE/P-40-99-EA 40 7 7 m²
Referência Descrição Conteúdo
ACE/P-TAPE Cinta ArmaFlex ACE Plus 50mm x 15m x 3mm 12 rolo(s)
Acessórios
Referência Referência Descrição Conteúdo